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Protokół Nr XIV/2019 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 30 września 2019 r.  

 
 

Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 10.30. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Wójt Gminy, pan Edward 

Przytuła – Zastępca Wójta, pani Anna Sobolewska – Skarbnik Gminy jak listy 

obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XIV/89/19 do Nr XIV/91/2019 w głosowaniu 

jawnym imiennym w trybie art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

Głosowanie jawne zostało przeprowadzone za pomocą urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Mieczysława Krasowska, Rafał Król. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XIV sesji Rady 

Gminy. Serdecznie powitał panie i panów radnych, władze gminy na czele z 

panem Wójtem Markiem Goździewskim i panem Zastępcą Wójta Edwardem 

Przytułą, panią Skarbnik Annę Sobolewską i osoby obsługujące sesję. Na 

podstawie listy obecności stwierdził wystarczające quorum do podejmowania 

uchwał. Obecnych jest 13 radnych.  

Następnie pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad. 

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy. Po jego odczytaniu zapytał czy są inne 

uwagi, propozycje do proponowanego porządku obrad.  

Pan Wójt Goździewski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr VI/40.15 Rady Gminy w Klimontowie z 

dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. Powiedział, że mieszkańcy Zakrzowa zgłaszali prośbę, żeby 
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zlokalizować przystanek koło remizy, ponieważ dzieci dojeżdżają do szkoły. 

Poprosił radnych o podjęcie uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady poddał wniosek pana Wójta pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Wniosek został 

uwzględniony – projekt uchwały wprowadzono do porządku obrad jako pkt. 6.  

Innych propozycji do porządku obrad nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie po zmianach.  

Za: 13. Porządek obrad został przyjęty.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zmiany w budżecie gminy na 2019 r.  

5. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2019 – 2033. 

6. Zmiany w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 

lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i 

zasad korzystania z tych obiektów.  

7. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do 

protokołu spisanego z obrad poprzedniej XIV sesji Rady Gminy odbytej w dniu 11 

września 2019 r.   

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. Za: 13, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty.  
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Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady poprosił Komisję Budżetową o przedstawienie swojej 

opinii w sprawie.  

Opinia Komisji Budżetowej: 

Pan radny Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetowej powiedział, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie gminy po ich przedstawieniu przez 

panią Skarbnik.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Na podstawie wyników przeprowadzonego głosowania pan Przewodniczący 

Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XIV/89/2019 w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2019 r.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie. 

Na podstawie wyników przeprowadzonego głosowania pan Przewodniczący 

Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XIV/90/2019 w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2019 – 2033.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie. 

Na podstawie wyników przeprowadzonego głosowania pan Przewodniczący 

Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr XIV/91/2019 w sprawie zmian w 

uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  
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Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 

dzisiejszego porządku obrad, serdecznie podziękował wszystkim za uczestnictwo 

w niej i ogłosił zamknięcie sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

Irena Lipiec         Robert Orłowski 

 


